
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Noc divadel 2022 -

aneb malá pozvánka na akci

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 14. 11. 2022 v 18:43

     Po roce se opětovně blíží Noc divadel a tentokrát bude po dlouhé covidové pauze opět naživo,
opět v divadle, bez přenosů, bez streamování, bez toho všeho. Hezky pěkně zočivoči 

     Hudební divadlo v Karlíně se připojuje již tradičně a tak pokud máte v sobotu 19. listopadu 2022
čas, můžete se přijít podívat. Uvidíte věci nevídané, uslyšíte věci neslýchané, bude možné si
prohlédnout zákulisí, techniku, elektroniku a všechno možné i nemožné další. Zároveň se můžete
přenést do biblických krajů i časů, protože na jeviště velké scény bude postavená dekorace muzikálu
Jesus Christ Superstar.

     Všem návštěvníkům se bude věnovat několik různých individuí, včetně mé roztomilé maličkosti 

     Podrobnosti najdete na stránkách divadla https://www.hdk.cz/cs/repertoar/noc-
divadel-2022-hrdinove Tamtéž je rovněž možné zakoupit vstupenky. To je novinka letošního ročníku,
nicméně není třeba se děsit, protože cena lupenů je velmi nízká, skorem bych řekla symbolická.

     Přijďtě si popovídat, podívat se, udělat pár super fotek a jen tak pobejt na prknech, která
znamenají svět.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

https://www.nocdivadel.cz/
http://www.tcpdf.org

